[image: image1.png]O
s

Campus de Gugjard-Mirim

	[image: image2.png]

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

 FEDERAL DE RONDÔNIA
	[image: image3.png]b

Departamento Acadêmico de Ciências da Educação - DACE
ATA DE APRESENTAÇÃO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO
Aos ____ dias do mês de _____ de _____, às __h., na sala ____, na presença da Banca Examinadora, presidida pela _________________________________ e composta pelos seguintes membros:

1) ____________________________________
2)  ___________________________________

e o(a) ________________________________ apresentou o Trabalho de Conclusão do Curso de Pedagogia tendo como título Depressão infantil no contexto escolar.

A Banca Examinadora reunida em sessão reservada, deliberou e decidiu pelo resultado ____________________________ ora formalmente divulgado à aluna e aos demais participantes, e eu ___________________________________                                                                                                                                          na qualidade de Presidente da Banca lavrei a presente Ata que será assinada por mim, pelos demais membros e pelo(s) aluno(s) apresentador(es) do trabalho.

Assinaturas:

Presidente da Banca Examinadora _______________________________________

Membro da Banca ____________________________________________________

Membro da Banca ____________________________________________________

Aluno (s) ___________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________

Fundação Universidade Federal de Rondônia – Campus de Guajará-Mirim
BR 425 km 2,5 s/n  Jardim das Esmeraldas CEP.: 76.850-000  Guajará-Mirim – RO

Tel.: (69)3541-2078 ou 3541-5564 (tel./fax)